
Morgens

Abfahrtszeiten Haltestelle

07:00 Baumurn

07:02 Geiereck

07:04 Berg

07:06 Umstieg Edenberg

07:13 Innstufe

07:16 Unterwörn

07:18 Feldkirchen - GH Baumgartner

07:21 Dobl 1

07:23 Ritzmehring

07:24 Frauenöd

07:25 Rabenbach

07:30 Schule Rott

07:35 Mangelham

07:36 Sargau

07:37 Arbing 

07:42 Neuried

07:47 Aitermoos

07:55 Schule Rott

Schulbus Rott - Fahrplan 
Linie Feldkirchen - Rott - Feldkirchen

2023/2024



Mittag / Nachmittag

Abfahrtszeiten Haltestelle

11:20 / 12:25 / 

13:10 / 15:40 Abfahrt Schule Rott

Neuried

Hagenrain

Aitermoss

Arbing

Sargau

Manglham

Rabenbach

Frauenöd

Ritzmehring

Dobl

Feldkirchen

Innstufe

Zainach

Unterkatzbach (B15)


